
Zarządzenie Nr 1006/ZF/2024
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 24 grudnia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie w 2025 roku dotacji  dla właścicieli
lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze  Specjalnej  Strefy
Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
2024 r.  poz.1465 i  poz.  1572) oraz  Uchwały  Rady Miejskiej  w Słupsku  Nr  IV/31/24 Rady
Miejskiej w Słupsku z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/573/21
Rady Miejskiej  w Słupsku z dnia 24 listopada 2021 r.  w sprawie ustanowienia  na obszarze
rewitalizacji Miasta Słupska Specjalnej Strefy Rewitalizacji. 

zarządzam, co następuje

§ 1.
Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji w 2025 roku dla właścicieli lub użytkowników
wieczystych  nieruchomości  położonych  na  obszarze  Specjalnej  Strefy  Rewitalizacji  Miasta
Słupska.

 
§ 2.

Treść  ogłoszenia  o  naborze  wniosków,  o  którym  mowa  w  §  1,  stanowi  Załącznik
do Zarządzenia.

§ 3.
Tryb  składania  wniosków  oraz  zasady  ich  oceny  określają  „Szczegółowe  zasady  udzielania
dotacji  właścicielom  lub  użytkownikom  wieczystym  nieruchomości  położonych  na  obszarze
Specjalnej Strefy Rewitalizacji” stanowiące Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/31/24
z dnia  26  czerwca  2024 r. w sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXVII/573/21  Rady Miejskiej
w Słupsku z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta
Słupska Specjalnej Strefy Rewitalizacji.

§ 4.
Informacja  o  naborze  zostanie  opublikowana  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Miejskiego w  Słupsku  www.bip.um.slupsk.pl,  na  miejskim  portalu  internetowym
www.slupsk.pl, w lokalnej prasie, a także na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 5.
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Funduszami  Urzędu
Miejskiego w Słupsku.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  
MIASTA SŁUPSKA

/-/

Krystyna Danilecka-Wojewódzka


